
PROQRAMI
8 ANİMAFİLM FESTİVALININ

19:30-
21:30

22:00-
00:00

09:30-
11:00

Giriş sərbəstdir

Dəvətnamə ilə

Dəvətnamə ilə

Barista & Chef (Xəqani)
Animation Breakfast

YUVA
Party

Müsabiqə

Müsabiqədənkənar

Peşəkar

Müşahidəçi

-

-

-

-

03 Sentyabr

16+

14:30-
16:30

Uşaqlar üçün ən yaxşı qısametrajlı
animasiya filmi

Nizami Kino Mərkəzi

Açılış mərasimi və “Sehrli bağdan nağıllar”
filmin nümayişi

Şirvanşahlar Sarayı Kompleksi

5+

12:00-
14:00 Nizami Kino Mərkəzi

Ayan Novruz ilə stop-motion ustad dərsi

15+



10:30-
11:30

Giriş sərbəstdir
Kurban Said

Animation Breakfast

16+

19:30-
21:30 Nizami Kino Mərkəzi

2025 OSCAR seçmələri

18+

PROQRAMI
8 ANİMAFİLM FESTİVALININ

04 Sentyabr

12:00-
14:00 Nizami Kino Mərkəzi

Mehriban Əliyeva ilə flip-book ustad dərsi

7+

15:00-
17:00

9+

Animasiya qəhrəmanına çevril!
Ken Sheykh ilə ustad dərsi

Handicraft Baku



17:00-
19:00

09:30-
11:00

Giriş sərbəstdir
Manipura cafe

Animation Breakfast

Nizami Kino Mərkəzi
Making of: “Bum-Bum”

16+

12+

12:00-
15:00

15+

14:30-
16:30 Nizami Kino Mərkəzi

1-ci ANİMAFİLM pitçinq müsabiqəsi

13+

16+
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05 Sentyabr

Nizami Kino Mərkəzi
Game Showcase

Ən yaxşı qısametrajlı animasiya filmi - 
GRAND PRIX

Nizami Kino Mərkəzi

19:30-
21:30

Pişiklər haqqında ən yaxşı qısametrajlı
animasiya filmi

Nizami Kino Mərkəzi
18+

12:00-
14:00



PROQRAMI
8 ANİMAFİLM FESTİVALININ

06 Sentyabr

12:00-
15:00

09:30-
11:00

Giriş sərbəstdir
Co�ee Culture cafe

Animation Breakfast

Nizami Kino Mərkəzi
Game Showcase

16+

15+

14:30-
16:30

18+
Nizami Kino Mərkəzi

ANİMAFİLM x KYNO: “AKİRA”

20:00-
22:00

18+

ANİMAFİLM x Skwigly:
All About Cats

Nizami Kino Mərkəzi

17:00-
19:00

16+

Ən yaxşı qısametrajlı tələbə
animasiya filmi

Nizami Kino Mərkəzi



PROQRAMI
8 ANİMAFİLM FESTİVALININ

07 Sentyabr

12:00-
14:00

09:30-
11:00

Giriş sərbəstdir
Vedi cafe

Animation Breakfast

16+

16+

12:00-
14:00 YUVA

Skwigly Animation Quiz

13+

12:00-
15:00

15+
Nizami Kino Mərkəzi

Game Showcase

14:30-
16:30

18+

Ən yaxşı Azərbaycan qısametrajlı
animasiya filmi + “Narqız” filmi

Nizami Kino Mərkəzi

Matthew Lyon ilə animasiya hekayələri
haqqında ustad dərsi

Nizami Kino Mərkəzi

19:30-
21:30

16+
Nizami Kino Mərkəzi

Bağlanış mərasimi

22:00-
00:00

Dəvətnamə ilə
YUVA

Party


